

Styrelsen informerar januari 2021

Hej alla vänner!

Nytt år och nya möjligheter. Nu har vi lagt helgerna bakom oss och väntar med spänning på vaccin och därefter förhoppningsvis nya regler för hur vi kan träffas.

Det är säkert många som har fått nya rutiner kanske genom trappfika, fika i vinterutrustning, olika promenader eller vandringar med avstånd etc. Det kan ju vara så att dessa rutiner fortsätter även i framtiden och då har vi helt plötsligt nya aktiviteter. Skicka gärna in bilder eller texter som vi kan lägga upp på vår hemsida – kan ju göra så att även andra får lite nya idéer fram till dess att vi alla kan träffas igen.

Utomhusaktiviteter

Utöver våra ordinarie aktiviteter (vandringar, promenader, Lunkar och utomhusboule) kommer vi under våren att anordna promenader i förhoppningsvis olika delar av kommunen.

Vi startar onsdagen den 27 januari kl 10.30 vid Sportfältet i Edsberg och därefter varje onsdag samma tid. Om vi ev byter plats kommer vi att skicka ut mejl om detta. Vid ösregn ställer vi in. Ta med eget kaffe så tar vi en kopp tillsammans när vi har promenerat klart.

Du som inte har dator kan höra av dig till Monica Sveningsson (070-145 05 00) eller Kerstin Hahne (070-229 22 77) så ger de dig vidare information om var och när.

Så snart det blir lite varmare kommer vi även att ta upp gemensamt utomhusfika uppe vid Oxstallet i Edsvik och även middagarna på restaurang Hamilton.

Vänmedlemmar

Årsavgiften för 2021 är oförändrad 50 kr. Förutsättningen för vänmedlemskap är att full avgift betalats till en huvudförening. Vill du även i fortsättningen vara vänmedlem sätter du in pengarna på Tunasols plusgirokonto 411 90-0. Glöm inte att ange namn och adress! Pengarna bör vara Tunasol tillhanda senast den 15 mars.

Medlemsuppgifter

På Tunasols hemsida kan du själv kontrollera och ändra dina Medlemsuppgifter. Du klickar på **Mina Sidor** högst upp på sidan och loggar därefter in med ditt personnummer och lösenord. Har du glömt lösenordet så klickar du på **Glömt lösenord?** Nytt lösenord skickas då till dig via ett mejl. Glöm inte att klicka på rutan **Skicka**.

När du är inloggad kan du se och ändra dina medlemsuppgifter. Vill du ändra något klickar du på **Ändra medlemsuppgifter** längst ned till vänster. **Viktigt** är att du klickar på **Spara uppgifter** när du har gjort din ändring! Flyttar du och får ny adress sker ändringen per automatik **men** telefon och mejladress kan du ändra själv och vi ser gärna att du gör det. Har du mejl och inte fått någon på sista tiden kan det bero på att vi inte har korrekta mejluppgifter på dig.

Håll ut! Håll i! Håll avstånd! Och tvätta händerna! Så ses vi förhoppningsvis snart!

Monica Sveningsson
Ordförande SPF Tunasol